
 
 
 
 
 
 
 

 
środa, 21 września 2016 r.   162/16 
 

 

 

NOWOŚĆ! HALA KS BOREK DO MODERNIZACJI 

Hala Klubu Sportowego „Borek” wymaga gruntownej modernizacji. O 

wsparcie remontu radnych z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej podczas 

wyjazdowego posiedzenia prosił Wojciech Florczyk, prezes klubu 

znajdującego się na terenie Dzielnicy IX.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DZIECI UZDOLNIONE MATEMATYCZNIE 

23 września (piątek) o godz. 17:00 rozpocznie się konferencja 

„Rozwijanie uzdolnień matematycznych dzieci według programu prof. 

dr hab. Edyty Gruszczyk-Kolczyńskiej”. Patronatem honorowym objął 

ją Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, a jej 

współorganizatorką jest Agata Tatara, radna Miasta Krakowa. 

W programie konferencji przewidziano: prezentacje w wykonaniu uczestniczek 

I edycji studiów podyplomowych „Matematycznie uzdolnione dzieci: diagnoza, 

wspomaganie rozwoju i edukacja”, wystąpienia nauczycieli i dyrektorów 

placówek biorących udział w innowacji pedagogicznej. Podczas konferencji 

przewidziane jest również wystąpienie prof. Edyty Gruszczyk-Kolczyńskiej. 

Program „Rozwijania Uzdolnień Matematycznych Dzieci prof. dr hab. Edyty 

Gruszczyk-Kolczyńskiej” został przyjęty uchwałą Rady Miasta Krakowa z 24 

czerwca 2015 r. To wynik porozumienia pomiędzy RMK, Wydziałem Edukacji 

UMK, Wiceprezydent ds. Edukacji i Sportu Katarzyną Król oraz prof. dr hab. 

Edytą Gruszczyk-Kolczyńską. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203717,30,komunikat,hala_ks_borek_do_modernizacji.html
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NOWOŚĆ! POROZMAWIAJĄ O DZIECIACH ZE SPECJALNYMI 

POTRZEBAMI 

Przewodniczący Rady Miasta Bogusław Kośmider objął honorowym 

patronatem konferencję „Dziecko ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi”. Odbędzie się ona 22 września (czwartek) w Sali Obrad 

Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Organizatorami konferencji są: Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w 

Krakowie, Klinika Psychiatrii Dzieci i Młodzieży Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Collegium Medicum oraz Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

dla Dzieci z Niepowodzeniami Edukacyjnymi w Krakowie. Konferencja potrwa 

od godz. 9 do 16. (MB) 

 

CO POWIEDZIAŁY ANKIETY? 

Czy radni dzielnicowi powinni mieć służbowe telefony komórkowe? Czy 

zlikwidować dyżury radnych, a może radnych do tej formy komunikacji 

przymusić zapisami w statucie? Co powinno się stać, aby Rady Dzielnic 

miały realny wpływ na wydawanie decyzji w sprawach warunków 

zabudowy, a może, skoro nie mają wpływu, to należy zrezygnować z 

kompetencji opiniowania zamierzeń inwestycyjnych? Czy Budżet 

Obywatelski pomaga w obywatelskości?  

Odpowiedzi na te pytania oraz różne sugestie pojawiły się w ankietach, które 

wypełniali radni dzielnicowi. Dyskusje nie tylko o ankietach odbędą się już w 

środę, 21 września o godz. 17:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4 podczas konferencji „Dzielnice - kompetencje, 

finansowanie, współpraca”. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203553,30,komunikat,kompetencje__finansowanie__wspolpraca.html
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INFRASTRUKTURA BIBLIOTECZNA I PARK RZECZNY 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

oraz uchwały autorstwa grupy radnych. 

Projekt rezolucji skierowany jest do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

w sprawie zmiany regulaminu „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” 

Priorytet 2 – Infrastruktura bibliotek 2016-2020. Zmiany mają stworzyć 

bibliotekom publicznym, dla których organizatorem są gminy miejskie o 

wielkości przekraczającej 50 tys. mieszkańców możliwość aplikowania o środki 

na rzecz rozwoju podległej im infrastruktury bibliotecznej. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

Projekt uchwały dotyczy uchwalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczących stworzenia wzdłuż rzeki Dłubnia w Nowej Hucie parku 

rzecznego otwartego dla mieszkańców. (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

ZBLIŻAJĄ SIĘ WYBORY 

W Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki odbędą się wybory 

uzupełniające – ich termin został wyznaczony na 16 października. 

W związku ze śmiercią radnego z okręgu wyborczego nr 8 (wygaśnięciem 

mandatu) Rada Miasta Krakowa na sesji 31 sierpnia podjęła uchwałę o 

przeprowadzeniu wyborów uzupełniających. W Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki sytuacja jest nietypowa – w tym okręgu mandat członka Rady Dzielnicy 

był obsadzony bez głosowania, gdyż był tylko jeden kandydat na radnego.  

W innej sytuacji miejsce zmarłego radnego zajęłaby osoba, która w wyborach 

uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności. 

21 i 22 września przewidziane jest zgłaszanie kandydatów na radnych. Miejski 

Komisarz Wyborczy powołał już dzielnicową komisję wyborczą. (MB) 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84946
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84747
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22-23 WRZEŚNIA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA, 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA, ADAM KALITA RADNY 

XIV Samorządowe Forum Kapitału i Finansów, Katowice (zaproszenie: 

dwutygodnik „Wspólnota”) 

 

Teresa Kwiatkowska – godz. 17.00 – 17.30, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-

78-40 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 22 września, czwartek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


